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1. Dziś uroczystość Najświętszej Trójcy, w której Kościół wyznaje wiarę w Jednego Boga w Trzech Osobach. Ta prawda wiary przekracza możliwości naszego rozumu i pozostaje dla nas wielką tajemnicą. Najprostszym jej wyznaniem jest modlitwa „Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu , a także znak krzyża. Dziś kończy się okres wielkanocnej Komunii Świętej. 

2. W środę, 15 czerwca, Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00. Matce Zbawiciela będziemy przedstawiać nasze pokorne prośby, ufając, że Jej orędownictwo wyprosi nam Bożą pomoc. 

4. W czwartek, 16 czerwca, będziemy obchodzili uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, popularnie zwaną świętem Bożego Ciała. Przez udział w procesji wyznajemy naszą wiarę w realną obecność Chrystusa w Chlebie eucharystycznym. Msze Święte tego dnia według następującego porządku 08.00 i 11.00.  W Pomietowie o 08.00, w Sądowie i Ziemomyślu o 09.30 Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy po Mszy Świętej o godz. 11.00. Prosimy o przygotowanie ołtarzy w tradycyjnych miejscach. Pierwszy ołtarz przy sklepie państwa Kalinowskich, drugi przy domu państwa Chamernik, trzeci przy domu państwa Sitkowskich, czwarty na placu kościelnym przy figurze św. Józefa przygotują rodzice dzieci komunijnych. Włączmy się czynnie w przygotowanie procesji, niech będzie to wyraz naszej miłości do Zbawiciela. Zapraszamy do niesienia chorągwi, feretronów, dziewczynki do sypania kwiatów.  Już teraz wyrażam wdzięczność całemu orszakowi procesyjnemu, liturgicznej służbie ołtarza, straży pożarnej, policji, grupom parafialnym, wszystkim, dzięki których pracy i zaangażowaniu ten dzień będzie dla nas niezwykły, pełen chwały Bożej i Bożego błogosławieństwa. Na ławkach w kruchcie będą wyłożone śpiewniki na procesję, bardzo proszę je wziąć aby aktywnie uczestniczyć w procesji. Do udziału w procesji zapraszam wszystkich, szczególnie dzieci pierwszokomunijne i obchodzące rocznicę Pierwszej komunii Świętej, by uczestniczyły w strojach komunijnych. Dziewczynki zapraszamy do sypania kwiatów, próba w środę o godz. 17.00.

5. Nabożeństwo czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00, w niedzielę o 17.30.. Serdecznie zapraszamy, aby poprzez litanijne wezwania przepraszać Boga za nasze grzechy i niewierności. Od piątku przez najbliższy tydzień po  Mszy św.  procesja z Najświętszym Sakramentem wokół naszej świątyni.

6. Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, mądrości i gorliwości w podejmowaniu codziennych obowiązków oraz doświadczenia bliskości Boga w drugim człowieku. Zakończyliśmy malowanie naszej świątyni, wszystkim, którzy złożyli na ten cel ofiary serdecznie dziękujemy, w dalszym ciagu zapraszamy do nabywania „cegiełek” na malowanie. Jedna mała „cegiełka” , a jak wielki wkład w nasze wspólne dzieło. Całkowity koszt malowania, materiał plus robocizna wyniósł 29 350 zł. Raz jeszcze bardzo dziękujemy za pomoc w upiększaniu naszego parafialnego kościoła. Kolejny etap zaplanowanych prac to wymiana posadzki w naszej świątyni. Niech dobry Bóg obwicie błogosławi wszystkim ofiarodawcom. 

7. Bardzo dziękujemy parze młodej za posprzątanie świątyni, w tym tygodniu kościół przygotują pary narzeczonych, które będą zawierały związki małżeńskie,.

